
Tudengid protestivad sõidusoodustuse korra vastu
Üliõpilased protesteerivad täna 
pärastlõunal Tartus Raekoja plat
sil uue sõidusoodustuste korra 
vastu, mis on nende hinnangul 
bürokraatlik.

M eeleavalduse organiseerisid pa- 
remtsentristlik noortefoorum ja gümna
sistide liit.

"Üliõpilasi ei rahulda nõme kord, kus 
tuleb joosta nelja või viie bürokraatli
ku kaadervärgi vahet ja  raha lunida,” 
märgiti tudengeid meeleavaldusele kut
suvates seintele kleebitud kuulutustes. 
"Olukorra vastu aitab ainult üks rohi: 
ka ise röökida!"

"Meie nii aktiivsed ei ole, et hak

kaksime meeleavaldusi korraldama," 
ütles Tartu Ülikooli Üliõpilaskonna 
edustuse eesistuja Tarmo Sild.

Eesti Üliõpilaskondade Liidu (EÜL) 
esimehe Lauri Kööbi sõnul ei poolda ka 
Üliõpilaskondade Liit meeleavalduste 
korraldamist. "Pidasime läbirääkimisi 
kõigi Eesti erakondadega ja  kuna kõik 
olid varem kehtinud sõidusoodustuste 
korra vastu, pole sel teemal mõtet vaiel
da," ütles Kööp Eesti Päevalehele. 
"Olen rahul, et saan mingigi raha, kui
gi täielikult rahul ma uue sõidusoodus
tuste korraga ei ole," tunnistas Kööp.

Kööp ütles, et bussifirma SEBE 
nõustus pärast läbirääkimisi EÜL-iga

tegema tudengitele ja  kõikidele teiste
le õppuritele hinnaalandust 25 protsen
ti.

Tallinna-Tartu ekspressliinidest 54 
protsenti omav AS SEBE teeb soodus
tuse oma eelarvest ning on sunnitud see
tõttu vähendama selle aasta investeerin
gute mahtu.

Sild ütles, et läbirääkimised sõidu
soodustuste saamiseks käivad veel ühe 
bussifirmaga, kuid ei täpsustanud, mil
lisega.

Valitsus sätestas eile täpse korra, mi
da õppurid peavad kaugliinibussides 
sõidusoodustuste saamiseks tegema. 
Valitsus otsustas detsembris, et riik jät

kab tänavu päevastes osakondades õp
pijatele Eesti piires kojusõidu piletira
ha hüvitamist poole hinna ulatuses, kuid 
ainult täpsete aruannete alusel ja  pileti
te esitamisel õppeasutuste kaudu. Ra
ha kantakse otse õppuri pangaarvele.

Justiitsminister Paul Varul nentis, et 
uued läbirääkimised selle aasta sõidu
soodustuste osas pole enam võimalikud. 
"Riigieelarve on koostatud sellest põ
himõttest lähtudes," selgitas minister.

Tänavuses riigieelarves on tudengi
tele ühissõidukite piletihinna hüvituseks 
ette nähtud 15 miljonit krooni.
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